

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	16	10	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	26	10	2	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Руководство и аппарат при руководстве</b>																							
204	Специалист по маркетингу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Заместитель главного инженер (по эксплуатации)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Юридический отдел</b>																							

206	Начальник отдела (юридического)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел капитального строительства</b>																							
207	Начальник отдела (капитального строительства)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Заместитель начальника отдела (капитального строительства)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Инженер (по капитальному строительству)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Инженер по землеустройству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Инженер-сметчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Главный специалист (отдела капитального строительства)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел производственного контроля и охраны труда</b>																							
213	Участковый инспектор горно-технический	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Отдел телемеханики и связи</b>																							
214	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок монтажа и наладки электрооборудования</b>																							
215	Мастер участка монтажа и наладки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
217	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<b>Производственная служба электрических сетей и подстанций</b>																							
218	Электромонтер по обслуживанию подстанции (Подстанция «Талдинская-Восточная»)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гараж</b>																							
219	Водитель автомобиля (ГАЗ -27527)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет						
220	Водитель автомобиля (ГАЗ – 27527)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет						
221	Водитель автомобиля (ГАЗ А 22R33)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет						
222	Водитель автомобиля (Газель МАКАР 287171)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Водитель автомобиля (КАМАЗ МАКАР 578211)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Водитель автомобиля (Трактор Бульдозер колесный)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	СТАНИСЛАВ-704-04-БКУ)																						
225	Водитель автомобиля (Автопогрузчик с вильчатым захватом ТСМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Водитель автомобиля (Трактор JCB 5CX 15H2WM)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
227	Водитель автомобиля (Передвижная мастерская КАМАЗ 43118)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
228	Водитель автомобиля (КАМАЗ 43502 бортовой с КМУ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
229	Водитель автомобиля (КАМАЗ 4329 ПСС-131-22Э)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
230	Водитель автомобиля (Электротехническая лаборатория 2227WE)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор  
 (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Никонов А. В.

\_\_\_\_\_ (ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____	_____	_____	_____
Главный инженер (должность)	(подпись)	Сайтов С. Г. (ФИО)	(дата)
_____	_____	_____	_____
Заместитель директора по ПК и ОТ (должность)	(подпись)	Градскова Ж. В. (ФИО)	(дата)
_____	_____	_____	_____
Главный экономист (должность)	(подпись)	Соколова О. З. (ФИО)	(дата)
_____	_____	_____	_____
Специалист по кадрам (должность)	(подпись)	Иванченко Т. В. (ФИО)	(дата)
_____	_____	_____	_____
Специалист по ОТ (должность)	(подпись)	Берлюкова О. В. (ФИО)	(дата)
_____	_____	_____	_____
Председатель профсоюза Росуглепрофа (должность)	(подпись)	Евдокимова Е. Ю. (ФИО)	(дата)
_____	_____	_____	_____
Главный специалист отдела охраны труда (должность)	(подпись)	Гаврилина Т. С. (ФИО)	(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Рукина Е. В.

(ФИО)

(дата)

Врач (по общей гигиене)

(должность)

(подпись)

Шишкин П. И.

(ФИО)

(дата)

Заместитель главного врач (по гигиене  
труда)

(должность)

(подпись)

Николаева Ю. Г.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3542

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Харламова Александра  
Константиновна

(ФИО)

(дата)